[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1567 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública  a construção de uma escada, ligando o bairro Jardim Ipê ao bairro Jatobá, próximo à creche do bairro.

JUSTIFICATIVA

Os referidos bairros são ligados por uma viela não pavimentada, o que vem dificultando o trânsito de pessoas entre os dois bairros, em especial no período de chuva. Vale salientar que tal travessa, é muito utilizada para dar acesso à creche do bairro Jatobá.

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4
 de dezembro de 2018
)